
 

営業時間、受注形態変更のご協力のお願い 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

政府の推し進める「働き方改革関連法」施行に伴い 2020 年 4 月までの準備期間中に適切な

業務運営を目指すべく考え弊社、業務受付時間の変更を行わせていただきます。 

 

変更になる点 

１ 週休二日制導入の為、土、日、祝日は休日当番での対応となりますのでご注文はお早め

に頂けますようお願いいたします。※週明け月曜日の配車確定は金曜日となります。 

２ サービスの一環として行っておりました配車センターからの前日確認は、２０１９年

１０月３１日をもちまして終了させて頂きます。 

３ 営業時間（事務所及び営業担当の電話応対）は、平日８時３０分～１７時３０分までと

変更させていただきます。 

  営業時間外に関しましては、留守番電話での対応となります。 

なお、事故等緊急の場合は、080-9306-0482（緊急事故ダイヤル）までご連絡ください。 

４ 施行開始日：１１月１日（金）より 

 

働き方改革関連法施行に伴い、弊社としても人員不足等の理由により不本意な措置となり

ますが、円滑な業務運営を進めるためにご理解いただければ幸いです。 

詳細につきましてご不明な点などございましたら各事務所及び営業担当までお問い合

わせいただきますようお願いいたします。 

何卒前途の事情を勝手ながらご賢察のうえ、ご高配を賜りたく重ねてお願い申し上げま

す。 


